
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI KULTURNÍ AKCE
č. 02-2024

NÁZEV/JMÉNO Městské kulturní středisko Tachov
ZASTOUPENÁ B.Vaňková, ředitelka

ADRESA nám. Republiky 85, 347 01 Tachov
TEL. 374 630 006

IC: 00076686 DIC: CZ00076686
dále jen „pořadatel44

a

NÁZEV/JMÉNO: MgA. Jakub Pustina
ADRESA: Mělkovice 2441, 591 01 Žďár nad Sázavou

TEL.: +420 603 486 718
IC: 75635119 DIČ: CZ8206074789
dále jen „JP“

uzavřeli níže uvedeného data tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE 

Článek I. - předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení dle následujících specifikací:
Název: GABRIELA BEŇAČKOVÁ aneb Mařenka, Rusalka a Jenůfa se 

loučí
Účinkující: Gabriela Beňačková, soprán

Jakub Pustina, tenor
Miloš Formáček, dirigent
Orchestr Severočeského divadla opery a baletu, Ústí nad Labem

Den konání: 8.9.2024
Místo konání: n.k.p. Jízdárna Světce u Tachova
Začátek akce: 15:0° V. J ■■ „ - S- VC -V

Článek II. - finanční plnění

1.

2.

Za vystoupení se pořadatel zavazuje zaplatit JP honorář, jehož výše byla dohodnuta na 
Částku 220000Kč + 21%DPH včetně cestovného.
Honorář je splatný na základě vystavené faktury ihned po koncertě v hotovosti 
k rukám JP. V případě bezhotovostn^glatb^jejionorá^^latný nej později do sedmi 
pracovních dnů na účet č.

Honorář bude hrazen*: HOTOVĚ
BANKOVNÍM PŘEVODEM X

*označte prosím křížkem



Článek III. - další ujednání

1. Pořadatel se zavazuje zajistit podium v minimální velikosti 8x1 Om
2. Pořadatel se zavazuje zajistit JP šatny: 2x pro umělce, 2x orchestr (pánská, dámská)
3. Pořadatel se zavazuje zajistit JP možnost parkování s ohledem na faktický stav.
4. Pořadatel se zavazuje zajistit možnost zkoušky a otevření sálu od 10:00.
5. Pořadatel může dle svého uvážení pořizovat jakýkoliv fotografický záznam z koncertu.
6. Délka koncertu byla stanovena na cca 1,5 hodiny bez přestávky.
7. Rozhovory umělců s médii jsou možné po představení.
8. V případě zájmu pořadatele JP zajistí možnost autogramiády umělců po koncertě.
9. Pořadatel se zavazuje (pouze v případě možnosti) zajistit JP před vystoupením: nápoje 

(voda, káva, čaj) a drobné občerstvení např. formou obloženého talíře + pečivo.

Článek IV. - obecná ustanovení

1. Obě strany se dohodly, že je možné bezplatně odstoupit od smlouvy v případě 
působení vis maior (živelná katastrofa, úmrtí ve skupině, onemocnění atd.)

2. V případě, že se umělec zajištěný JP dostaví na místo konání řádně a včas a koncert se 
neuskutečníme pořadatel povinen hradit částku ujednanou pod čl. II. této smlouvy.

3. V případě, že umělec zajištěný JP na místo konání nedorazí řádně a včas, je JP 
povinen uhradit pořadateli náklady a náhradu škody, které mu v souvislosti 
s nepřítomností skupiny prokazatelně vznikly.

4. Pro účely autorskoprávních otázek, jež jdou na vrub pořadateli se JP zavazuje 
předložit na vyžádání pořadatele repertoárový list.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 
předpisy. Obě strany se shodují na tom, že v případě sporů budou respektovat 
zvyklosti, jež se běžně v této oblasti respektují.

6. Obě strany prohlašují, že smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně, nikoli za 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.


